
ZARZĄDZENIE Nr 6/2017 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 10 stycznia 2017 r. 

zmiemaJące zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno­
Architektonicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym U. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, zmiany Dz. U. z 2016 r. poz. 904, 961, 1250, 
1579) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym U. t. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446, zmiana Dz. U. z 2016, poz. 1579), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Łukaszowi Woźniakowi, powołanemu zarządzeniem Nr 67/2012 z dnia 
26 kwietnia 2012 r. w skład Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, pełnienie 
funkcji przewodniczącego Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

§ 2. Powierzam Panu Józefowi Dziubeckiemu, powołanemu zarządzeniem Nr 45/2004 z dnia 
15 lipca 2004 r. w skład Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, pełnienie funkcji 
wiceprzewodniczącego Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

§ 3. Powierzam Panu Sławomirowi Fornalowi, powołanemu zarządzeniem Nr 30/2006 z dnia 
4 maja 2006 r. w skład Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, pełnienie funkcji 
członka Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistr Opoczna 


